

EARMASTER ApS

Egå Havvej 21, 1., 8250 Egå

CVR-nr. 28 71 65 32

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Hans Gert Lavdal Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EARMASTER ApS Egå Havvej 21, 1. 8250 Egå
	Telefon: 43 64 34 49
	CVR-nr.: 28 71 65 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Gert Lavdal Jakobsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Master Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af it-programmer og apps til musikundervisning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.092.519 kr. mod 2.087.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.793 kr. mod -71.053 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre regnskabslæsers syn på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.092.519	2.087.639
1 Personaleomkostninger	-2.221.226	-2.158.445
Driftsresultat	-128.707	-70.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.457	1.810
Andre finansielle indtægter	1.743	1
Øvrige finansielle omkostninger	-5.286	-2.058
Resultat før skat	-130.793	-71.053
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-130.793	-71.053
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-130.793	-71.053
Disponeret i alt	-130.793	-71.053

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		80.675	78.651
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>80.675</u>	<u>78.651</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>80.675</u>	<u>78.651</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.243	325.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.247	25.301
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		<u>389.490</u>	<u>351.168</u>
Likvide beholdninger		<u>2</u>	<u>179.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>389.492</u>	<u>530.262</u>
Aktiver i alt		<u>470.167</u>	<u>608.913</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-6.938	123.855
Egenkapital i alt	<u>118.062</u>	<u>248.855</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63.301	22.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.840	67.489
Anden gæld	206.964	270.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>352.105</u>	<u>360.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>352.105</u>	<u>360.058</u>
Passiver i alt	<u>470.167</u>	<u>608.913</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	194.908	319.908
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-71.053</u>	<u>-71.053</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	123.855	248.855
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-130.793</u>	<u>-130.793</u>
	<u>125.000</u>	<u>-6.938</u>	<u>118.062</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.143.712	2.084.750
Pensioner	48.673	30.559
Andre omkostninger til social sikring	<u>28.841</u>	<u>43.136</u>
	<u>2.221.226</u>	<u>2.158.445</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 102 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Master Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 39703262, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
